REQUERIMENTO N.º 1217/2019
Ementa: Reitera pedido de informações.
Senhora Presidente,
Senhores Vereadores:
O Vereador ALÉCIO MAESTRO CAU, no uso de suas atribuições legais, requer nos termos regimentais, após aprovação em Plenário, que seja encaminhado ao Exmo. Senhor Prefeito os seguintes pedidos de informações:
1.-   Enviar cópia do relatório técnico, ainda que parcial, ou relatório conclusivo, relativo a sindicâncias instauradas pelas portarias nº 76, de 25 de abril de 2018 e pela portaria nº 80 de 21 maio de 2018 .

2.- Qual o prazo para a conclusão das sindicâncias em questão, caso ainda não tenham sido concluídas?

3.- Enviar cópia das justificativas de prorrogação das mesmas.
                                                Valinhos, 09 de Maio de 2019.
_____________________________

ALÉCIO MAESTRO CAU
   Vereador PDT
Página 1